
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

тридцять перша сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26.05.2018 № 12 

 
Про затвердження Переліку об’єктів спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області 

 

Відповідно до статті 143 Конституції України, керуючись п. 20 ч. 1 

ст. 43, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою впорядкування майнових відносин щодо об'єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області, 

які перебувають в управлінні Запорізької районної ради Запорізької області, 

Запорізька районна рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити у новій редакції Перелік об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області, 

що додається.  

 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення районної ради від 

24.02.2017 №1 «Про внесення змін до рішення районної ради «Про 

затвердження переліку об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ Запорізького району Запорізької області» (зі змінами та 

доповненнями). 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань законності та етики. 

 

 

 

Голова ради А.М. Шевчишин 

 

  



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення районної ради 

16.05.2018 № 12 

 

Перелік об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ 

Запорізького району Запорізької області 
 

І. Комунальні підприємства, заклади,  

установи Запорізької районної ради Запорізької області 

№ Назва 
Ідентифікаційний 

код юридичної 

особи 

1.  Комунальне підприємство «Архітектурно-будівельне 

бюро» Запорізької районної ради Запорізької області 
20509237 

2.  Спеціалізоване комунальне підприємство «Ритуальна 

служба» Запорізької районної ради Запорізької області 
37521177 

3.  Комунальне підприємство «Таврійська аграрна 

компанія» Запорізької районної ради Запорізької області 
38222553 

4.  Комунальне підприємство «Запорізька районна 

друкарня» Запорізької районної ради 
02466808 

5.  Комунальне підприємство «Сприяння» Запорізької 

районної ради Запорізької області 
37521156 

6.  Комунальний заклад «Районний центр культури і 

дозвілля» Запорізької районної ради Запорізької області 
38115759 

7.  Комунальний заклад «Запорізький районний 

територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)» Запорізької районної ради 

Запорізької області 

37167790 

8.  Комунальний заклад «Запорізька районна комплексна 

дитячо-юнацька спортивна школа» Запорізької районної 

ради Запорізької області 

38915470 

9.  Комунальний заклад «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Запорізької районної ради Запорізької області 
39691557 

10.  Комунальний заклад «Фізкультурно-спортивний клуб 

«Колос» Запорізької районної ради Запорізької області 
34611325 

11.  Комунальний заклад «Запорізька центральна районна 

лікарня» Запорізької районної ради Запорізької області  
02006722 

12.  Комунальний заклад «Запорізький районний центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Запорізької 

районної ради Запорізької області 

38732879 

13.  Комунальна установа «Місцева пожежна охорона» 

Запорізької районної ради Запорізької області 
26374264 

14.  Комунальна науково-методична установа «Запорізький 

районний методичний кабінет» Запорізької районної 

ради Запорізької області 

37161804 



15.  Комунальна установа «Інклюзивно-ресурсний центр» 

Запорізької районної ради Запорізької області 
41975613 

 

ІІ. Об’єкти нерухомого майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Запорізького району 

№ Об’єкти нерухомості 

1.  
м. Запоріжжя, вул. Вільного Козацтва, буд. 1 а: 

1.1. Лікувальний корпус А-5  

2.  

м. Запоріжжя, вул. Героїв 37-го батальйону, буд. 12 б:  

2.1. Адміністративна будівля А 2, 

2.2. Гаражні бокси Б  

3.  
м. Запоріжжя, вул. Героїв 37-го батальйону, буд. 13: 

3.1. Гаражні бокси Щ 

4.  

м. Запоріжжя, вул. Героїв 37-го батальйону, буд. 32: 

4.1. Адміністративна будівля А, А 1, 

4.2. Склад В 

5.  

м. Запоріжжя, вул. Істоміна, буд. 6: 

5.1. Будівля А 2, 

5.2. Прибудова А
1
, 

5.3. Вбиральня Н 

6.  

м. Запоріжжя, вул. Істоміна, буд. 8:  

6.1. Адміністративна будівля А 2, 

6.2. Будівля Б, 

6.3. Вбиральня В 

7.  
м. Запоріжжя, вул. Істоміна, буд. 14: 

7.1. Районний будинок культури А-2 

8.  
м. Запоріжжя, вул. Істоміна, буд. 31:  

8.1. Адміністративна будівля А 

9.  

м. Запоріжжя, вул. Лікарняна, буд. 18:  

9.1. Поліклініка А 2, 

9.2. Зубопротезна лабораторія Б, 

9.3. Неврологічний корпус В, 

9.4. Стоматологічна поліклініка Г, 

9.5. Урологічний корпус Д, 

9.6. Дитяча консультація Е, 

9.7. Лабораторія Ж, 

9.8. Хірургічний корпус З, 

9.9. Прибудова до хірургічного відділення З”, 

9.10. Адміністративно-господарська будівля И, 

9.11. Підсобне приміщення К, 

9.12. Будівля Червоного кута Л, 

9.13. Інфекційне відділення М, 

9.14. Будівля моргу Н, 

9.15. Гаражі О, П, 

9.16. Будівля Р, 

9.17. Лорвідділення С, 



9.18. Магазин Т, 

9.19. Будівля відділення переливу крові У, 

9.20. Льох Ч 

10.  

с. Високогірне, вул. Мічуріна, буд. 1 е:  

10.1. Адміністративно-побутова будівля А, 

10.2. Будівля складу гранітних виробів Б, 

10.3. Будівля вбиральні В, 

10.4. Будівля траурних та цивільних обрядів Г 

11.  

м. Запоріжжя, вул. Розенталь, буд. 3 а: 

11.1. Адміністративна будівля А3, 

11.2. Будівля гаражу Б, 

11.3. Будівля котельні В, 

11.4. Вбиральня Г, 

11.5. Туалет Д 

12.  
м. Запоріжжя, вул. Розенталь, буд. 7: 

12.1. Будівля районо А-3  

13.  

смт. Кушугум, вул. Партизанська/Зоряна, буд. 65/1 а: 

13.1. Будівля поліклініки А-3, 

13.2. Гараж Б. 

14.  

смт. Кушугум, вул. Кірова 143/ вул. Тельмана 25: 

14.1. Будівля З, 

14.2. 27/50 частин будівлі Ж. 

15.  

с. Широке, вул. Космічна, буд. 2 в: 

15.1. Пожежне депо А-2, 

15.2. Гараж Б, 

15.3. Вбиральня В. 
 

 


